PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 063, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar , matricula n.º 45/1.551.584-1,MARCO ANTONIO MARTINI
Assistente IV da Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE/DAF, PAULO SERGIO

, matricula n.º 40/1.551.556-7, Técnico de Segurança do Trabalho daBEZERRA LIMA
Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE/DAF e MARCELO DA GRACIA SOUZA
, matricula n.º 40/1.551.084-3, Agente Administrativo da Gerência de Recursos Humanos
da CET/PRE/DAF, para integrarem comissão com vistas à realização do Termo de

, inserto no processo ,Aceitação Definitiva do Contrato n.º 012/2022 03/200.331/2022
que tem por objeto a Prestação de Serviços de SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS
para estagiários, SEGURO DE VIDA EM GRUPO para funcionários e jovens aprendizes e
SEGURO PÓS-VIDA (AUXÍLIO FUNERAL) para os funcionários da CET-Rio e seus
dependentes, bem como para os jovens aprendizes e seus dependentes, pelo período de 12
(doze) meses, firmado com a empresa .BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 25 de setembro de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
06

3A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 25/09/2024 às 15:53:05.
Documento Nº: 7656616-8183 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=7656616-
8183

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00063-A